[image: image1.jpg]s

25

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от «03» февраля 2015 года                                                                         № 243
Об отчете о деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области за 2014 год

Заслушав и обсудив информацию, предоставленную Пчелкиной Г.С. – председателем Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области в соответствии с Соглашением о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля от 30.12.2013 г. № 2, Совет депутатов Кругловского сельского поселения
РЕШИЛ:
Принять к сведению отчет Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области «О деятельности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области за 2014 год (Кругловское сельское поселение)» принять к сведению.
Глава муниципального образования
Кругловского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                 Т.П. Силаева